2

[image: image1.wmf]КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                                    КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОНЫЙ
             САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                                      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЯНОЎСКI    СЕЛЬСКI                                                                     ЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         РАШЭННЕ

                                           РЕШЕНИЕ

 30 декабря 2020 г.  № 18-6

     агр. Яноўка

              агр. Яновка

Об изменении  решения Яновского
сельского Совета депутатов
от  31 декабря  2019 г. № 13-2
           На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Яновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести   в    решение   Яновского сельского Совета   депутатов  от 31 декабря 2019 г. № 13-2 «О бюджете сельсовета на 2020 год» следующие изменения:

           1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

           «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2020 год по  расходам в сумме 83 742,00 белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме  67 557,00 рубля.

           Установить максимальный размер дефицита  бюджета    на 2020  год в сумме 16 185,00 рубля и источники его финансирования согласно приложению 11.»;

           1.2. в пункте 2:

           в абзаце втором цифры «83 742,00»  заменить цифрами «67 557,00»;

           1.3. приложения 11- 1  к    этому    решению  изложить    в         новой редакции (прилагаются).
           2. Разместить    решение   на   сайте   Краснопольского      районного исполнительного  комитета.

Председатель                                                            Н.Л.Лагутина

                                                                       Приложение 11

                                                                       к решению
                                                                       Яновского сельского

                                                                       Совета депутатов

                                                                       31.12.2019 № 13-2

                                                              (в редакции решения
                                                                       Яновского сельского

                                                                       Совета депутатов

                                                                       30.12.2020 № 18-6)
ИСТОЧНИКИ

финансирования  дефицита
бюджета сельсовета
	Наименование
	Вид
	Источ-ник
	Тип источ-ника
	Дета-лиза-ция
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	16 185,00

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	16 185,00

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	16 185,00

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	19 685,02

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	3 500,02

     (рублей)
                                                                                                          Приложение 1

                                                                       к решению
                                                                       Яновского сельского

                                                                       Совета депутатов

                                                                       31.12.2019 № 13-2

                                                              (в редакции решения
                                                                       Яновского сельского

                                                                       Совета депутатов

                                                                                                   30.12.2020 № 18-6)
ДОХОДЫ

бюджета сельсовета
                                                                                                                (рублей)

	            Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	    Сумма

	                         1
	2
	3
	4
	5
	6
	        7

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	32 860,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	29 297,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	29 297,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	29 297,00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	3 429,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	2 015,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	2 015,00

	Налоги на остаточную стоимость
	1
	3
	2
	00
	00
	1 414,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	1 414,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	134,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	134,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	134,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	5 038,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	31,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	31,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	31,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	4 773,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	48,00

	Доходы от сдачи в аренду  земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	48,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	4 725,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	4 725,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	234,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	234,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	234,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	29 659,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	29 659,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	29 659,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	29 659,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	67 557,00